
2020 年７月 28 日 
関係者各位

東京都港区六本木七丁目３番７号

東 亜 道 路 工 業 株 式 会  社

代表取締役社長 森下 協一

新型コロナウイルス感染者の発生について

当社中部支社が管轄する事業所に勤務する現場作業員１名が、新型コロナウイルスに感染

していることが、７月 25 日（土）に判明いたしました。 

本件を受けて当社では、保健所指導の下、感染拡大防止対策として以下の対応を行ってお

ります。

・感染が確認された現場作業員の行動履歴、接触者の調査および接触者への連絡

・接触者の PCR 検査の実施と自宅待機および健康状態の確認

・当該事業所の一時的な閉鎖

当社はこれまで、新型コロナウイルス感染症拡大防止のためのさまざまな取組みを行ってき

ましたが、今回の事象を受けて、更なる徹底を図ってまいります。

皆さまにはご心配をおかけいたしますが、今後も関係各所と連携するとともに、必要な対策

を講じながら事業を継続してまいりますので、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げま

す。

以上


